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SAMFÉLAGSGREINAR

5. bekkur Samfélagsgreinar

Kennarar: Helga Sigurðardóttir; Sigrún Benediktsdóttir; 
Þyrey Hlífarsdóttir
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Lýsing

Landafræði, íslenska og saga. Æfingar í kortavinnu og svipmyndir úr íslenskri sögu. Samþætting.

VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

VS Samfélagsgreinar fyrir 5.bekk - Reynsluheimur – Umhverfi, samfélag, saga, menning: Hæfni nemenda til 
að skilja veruleikann

 Gerir sér grein fyrir náttúruauðlindum Íslands, hvernig þær eru nýttar og hvers vegna þarf að vernda þær og 
umhverfið.

 Gerir sér grein fyrir mikilvægi samhjálpar og velferðar og hvernig hún er framkvæmd í samfélaginu

 Þekkir störf og atvinnuhætti Íslendinga

 Þekkir sögu og menningu heimabyggðar og helstu stofnanir samfélagsins.

 Þekkir helstu staði á landinu og veit hvar þá er að finna, s.s. höfuðborgina, kaupstaði, þorp, örnefni.

 Þekkir og skilur hugtakið lýðræði.

 Getur leitað sér upplýsinga í bókum og á netinu um ákveðna staði á Íslandi.

 Þekkir merkustu sögustaði á Íslandi.

VS Samfélagsgreinar fyrir 5.bekk - Hugarheimur- Sjálfsmynd: Hæfni nemenda til að átta sig á sjálfum sér og 
öðrum

 Gerir sér grein fyrir hvað eru styrkleikar og hvað eru veikleikar

 Getur lýst margvíslegum tilfinningum og áttað sig á áhrifum þeirra á hugsun og hegðun.

 Getur sett sér markmið í námi.

 Gerir sér grein fyrir jafngildi sínu og annarra manna og getur rætt þýðingu þess.
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VS Samfélagsgreinar fyrir 5.bekk - Félagsheimur - Samskipti: Hæfni nemenda til að mynda og þróa tengsl sín 
við aðra

 Veit hvað lýðræðislegt samfélag er.

 Veit hvað sanngirni, sjálfstraust og virðing er.

 Sýnir samferðafólki sínu tillitssemi og umhyggju.

 Gerir sér grein fyrir að hann er þátttakandi í samfélaginu, með ákveðin réttindi og skyldur og sýnir ábyrgð í 
samskiptum

 Tjáir eigin þekkingu og viðhorf á viðfangsefnum.

 Gerir sér grein fyrir að eigin athafnir geta haft afleiðingar

 Gerir sér grein fyrir að fólk er með mismunandi skoðanir á ýmsum málefnum

 Tekur þátt í lýðræðislegum samræðum.

 Gerir sér grein fyrir reglum sem gilda í samskiptum fólks og þjálfist í að setja sameiginlegar leikreglur með öðrum

 Gerir sér grein fyrir að fólk er með ólíkan bakgrunn og virðir frelsi þess til mismunandi trúar, lífsgild skoðana og 
lífshátta.

VS Samfélagsgreinar fyrir 5.bekk - Landafræði Íslands

 Læri hverjar eru höfuðáttirnar

 Kynnist því hvernig atvinnulíf getur verið ólíkt eftir landshlutum

 Geri sér grein fyrir myndun og mótun Íslands

 Læri að þekkja landshluta Íslands

 Læri að þekkja helstu jökla, ár og fjöll á Íslandi

 Læri að nýta sér Kortabók til upplýsingaöflunar
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NÁMSEFNI/GÖGN

Ísland hér búum við

Lesbók

(https://vefir.mms.is/flettibaekur/namsefni/island_her/)

Ísland hér búum við

Vinnubók

(https://vefir.mms.is/flettibaekur/namsefni/island_her_vb/)

Kortabók handa grunnskólum


